
 

Politechnika Warszawska 
Wydział Inżynierii Lądowej 

 
 

 

Al. Armii Ludowej 16,  
00-637 Warszawa 
tel.: 22 825 59 37,  
fax 22 825 88 99 
e-mail:  
dziekan.WIL@pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 3 października 2024 r. 
 

Szanowni  
uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: „Usługa cateringowa na potrzeby spotkania uczestników 

Konkursu 2 Digital Decathlon w ramach projektu Erasmus+ na Wydziale 

Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej” TP/06/09/2024 

 
     Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Lądowej, 

al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1320), zwaną dalej ustawą przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena całkowita 
oferty brutto (PLN) 

1. Bistro Chochelka U. Wyszyńska, G. Respondek s. c. 
ul. Rektorska 2 

00-614 Warszawa 
29 400,00 

2. Multi Paweł Kaczmarczyk 
Os. Ogrody 28 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
27 580,00 

3. Granatoil Graniszewscy sp. j. 
ul. Przemysłowa 1 
07-407 Czerwin 

34 720,00 

4. Anton Group Sp. z o. o.  
ul. Chodakowskiego 21 

42-152 Wilkowiecko 
25 099,20 

Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/985893 

 
 Zatwierdził: 

 
                                                          Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej 

Prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/985893

